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affectu pie devotionis excitati de ftendale, de [chinne, de Eluebuje et Rengirslage omnef
Ecclefias, Garlip et Slautiz villas cum omnibus fuif pertinentiis, Duo talento et IX. folidos de
cenfu arearum in [tendale, et tria talenta de domo mercatorum, videlicet de fumma totius penfionif
primo deducenda, Sex agrorum jugera extra foffatum ef totidem in rengirflage, Areas quafdam pia
fidelium liberalifate collatas, villam Rokinze eum molendino, Quatuor manfos in fchadewachten,
Duos in Niewinkele, Duos in bellingen, Duos in Eluebuje, Duos in ftenuelde, ac dimidium
m Gerbrechtiflage ac tres quadrantes in Rengirflage, Octo folidos in fann e, Manfum unum
in crufemarke et unum in nortftede et willam Berge, que fola cum omnibus pertinentiis fuis
ad prepofituram pertinet: Hec omnia prememorata Fratrum nofirorum beate memorie feilicet Marchi-
onif Ottonis et Comitif Heinrici pia liberalitate cum confenfu noftro fuiffe collata recognofcimus et
fub tanta fecuritate ac liberalifate poffideri uolumus, ut nulli aduocatorum aut bedellorum, aut uillico-
rum, aut quorumcunque officiatorum liceat umquam in villis vel in rebus eiusdem Ecclefie cuinscumque
exactionis incommodum facere vel aliqua grauaminis moleftia perturbare, quia ex priuilegiis einsdem
ecclefie iam pridem indultif et autenticatis mnobis confiitit, ipfam hac immunitate debere gaudere. Ca-
nonici uero, qui huinsmodi munificentie privilegio fuper omnibus fuis communiti funt, deuotioni noftre
non ingrati unanimi confenfu ftatuerunt, fingulis fabbatis mifam in honorem et memoriam Gloriofs
uirginil MaRiE celebrare, nifi forte aliqua follempnitate prepediantur, in qua tamen collectam pro nobis
dicendam non omitti decreverunt. Ne quif igitur heredum noftrorum vel Succefforum inpofterum id
aufu temerario prefumat infringere, litterarum noftrarum ac Sigilli noftri patroeinio eonfirmamus. Teftes
autem qui aderant funt clerici Theodericus Decanus, Arnoldus, Godefridus nofarius, Helyas
fcholafticus eiusdem Ecclelie Canonici, Bruno de tangirmunde plebanus, Laici vero Burchar-
dus de Kochftede, Burchardus de Buehholth, Albertus flichting, Bodo de Ilburgh,
Gozwinus de Brandeiz, Heinricus pincerna et Arnoldus frater eius, Conradus ac
Fridericus de Buch, Heinricus de Storkowe. Acta funt hee Anno Dominice incarnationis
MCCVII, Cal. Junii Tangirmunde.

XX. Marbgraf Albredht {henft dem Domfiifte swei Dufen Landes in Steinfeld, am
16. Juni 1209.

In nomine fancte et individue trinitatis. Albertu s, dei gratia. Marchio in brandenbu rch,
Quum humane memorie perpetuitate leripturarum iuvari folet imbecillitas, notum effe uolumus omnibus
tam prefentis quam future etatif Chrifti fidelibus, quod ecclefie fancti Nicolai in ftendale duofmanfos
in villa fieinueld eum omni ufu inde proveniente contulimus, omni inri noftro in ipfis renunciantef,
omnibusque advocatil et officiaiif noftris omnem exactionif modum aoferentef, eosdem manfos, a quo-
libet fervitutil onere in perpetuum exemptof, cum franquilla libertate uolumus ab eadem ecolefia pofli-
deri. Teftel antem huius donationif, qui tune aderant in grotinswachten, funt: Godefridus
canonicus in ftendale et notarius, Johannes burchgrauius in lubin, Burchardus comes
in ualkenftein, Fridericus junior aduocatus in faltwitele, Fridericus de hafele, Theo-
dericus dapifer, Engilhardus, Gernandus de ftendale, Hermannus de ftafuelde, Mein-
hardas [truuing et ali quam plures, Ad removendam igitur omnem in pofterum ambiguitatem
prefatam ecclefiam fuper hisdem manlis, quos cum affectn devotionil obtulimus, prefenti [(cripto cum
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figilli noftri teftimonio confirmamus, Acta funt hee anno dominice incarnationis M°, CC°. VIIIIP®, In-
dictione XI*. XVI, Kalendas July in Grotinswachten,

XX1. Der Propfi vergleicht fich mit den Domberrn iiber vier Hufen Landes in Shndewadten,
im Safr 1211.

A, dei gratia fancte magdeburgenfis ecclefie decanus et prepofiful ecclefie in Stendal
omnibus in perpefuum. Cum controverfia verteretur inter mnof ex parte una et capitulum ecclefie de
ftendal ex parte altera fuper quatuor manfif in feathewachten, de quibus iuf percipiendi ufum
fructum tantum diebus vite noftre ad nof pertinuit, poltmodum ad prebendas ecanonicorum in prefata
ecclefia defervientium devolvendif cum omni iure, nos concordiam amplectentef litemque deteftantef
canonicof fepedicte eccleie ad domum noftram invitavimuf et invitatof benigne recipientes, talem re-
compenfationem pro lefione, i quam pateretur uel paffura effet ex facto noftro prefata ecelefia, iplis
obtulimus, videlicet ut a poflefione ville, que felautiz dicitur et attinentium ad illam in continenti
cederemus, eadem pofleflio ad nof diebus uite noftre pertineret et prefatof canonicof in polleffionem
prefate uille et omnium attinentium induceremus, Quam recompenfationem gratanter approbantef Firmam
compolitionem nobifcum inierunt, ita tamen, quod falvum eflet ipfif iuf repetendi quatuor prefatos
manfos fuo tempore, quof conceflimus tiderico, dapifero marchionif de brandenburg con-
ceflione duratura tantum diebus uite noftre. Et ne lis iufte fopita fufcitetur in pofterum, litterarum
noftraram teftimonio cum appenfione figilli nofiri preferiptam compofitionem roboramus. Acta funt hee
anno dominice incarnationis M°, CC°, XI°, anno pontificatus innocentii I XIII°. in prefentia teftium
Annonif, Conradi de faltwedele, canonicorum maiorif ecclefie in magdeburg, Conradi facer-
dotif de luburch, heremanni facerdotif de drogewiz, Werneri notarii, baldwini et
arnoldi, canonicorum de ftendale;

XXIL  $onoriug IL Befistigt dem Domflifte feine BVefibungen, am 19. April 1220,

Honorius epifcopus, feruus feruogum dei, Dilectis filiis Prepofito et Capitulo ecclefie in
Stendale — ueftris precibus inclinati, Perfonas ueltras et ecclefiam, in qua diuino uacatis oblequio,
cum omnibus bonis, que imprefentiarum rationabiliter poffidetis aut in futurum preftante domino  iuftis
modis poteritis adipifci, [ub beati Peiri et nofira protectione fufcipimus,. Specialiter autem villas, Terras
poflefiiones Cenfus et alia bona uefira, ficut ea ommia iufte ac pacifice pofiidetis,. uobis et per uos
eidem ecclefie auctoritate apofiolica confirmamus et prefentis feripti patrocinio communimus;  Nulli
ergo omnino hominum liceat ete. Datum apud vrbem ueterem, XIIL kal. Julii Pontificatus nofiri
Anno Quarto,
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